

ZAŁĄCZNIK

FORMULARZ CENOWY

Znak sprawy: SP/33/24

Zamawiający: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu

Nazwa Wykonawcy: FILTRAPOL Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy: 90-148 Łódź, ul. Zelwerowicza 59

FILTRAPOL Sp. z o.o.

90-148 Łódź, ul. Zelwerowicza 59

Regon: 100473824 NIP: 725-19-65-164

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: H13

Lp.	Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Wartość brutto	VAT (%)	Producent
1	200x200x80	Szt.	1	145,40	145,40	178,84	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
2	287x592x150	Szt.	1	287,90	287,90	354,12	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
3	300x600x78	Szt.	14	240,40	3 365,60	4 139,69	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
4	300x600x150	Szt.	11	287,90	3 166,90	3 895,29	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
5	302x610x69	Szt.	4	240,40	961,60	1 182,77	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
6	302x610x80	Szt.	12	240,40	2 884,80	3 548,30	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
7	305x305x78	Szt.	1	164,90	164,90	202,83	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
8	305x610x78	Szt.	56	240,04	13 442,24	16 533,96	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
9	305x610x292	Szt.	16	287,90	4 606,40	5 665,87	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
10	305x610x300	Szt.	8	301,90	2 415,20	2 970,70	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
11	405x405x69	Szt.	20	229,20	4 584,00	5 638,32	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
12	405x405x78	Szt.	8	229,20	1 833,60	2 255,33	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
13	405x405x150	Szt.	17	296,30	5 037,10	6 195,63	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
14	455x455x145	Szt.	1	315,90	315,90	388,56	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
15	457x457x78	Szt.	18	243,20	4 377,60	5 384,45	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
16	555x555x80	Szt.	1	279,50	279,50	343,79	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
17	560x560x68	Szt.	50	279,50	13 975,00	17 189,25	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
18	592x287x100	Szt.	8	282,30	2 258,40	2 777,83	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
19	605x605x150	Szt.	3	422,10	1 266,30	1 557,55	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
20	610x200x300	Szt.	2	296,30	592,60	728,90	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
21	610x305x80	Szt.	2	240,40	480,80	591,38	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
22	610x305x150	Szt.	7	287,90	2 015,30	2 478,82	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

23	610x457x292	Szt.	2	362,00	724,00	890,52	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
24	915x610x78	Szt.	2	441,60	883,20	1 086,34	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
25	915x610x150	Szt.	4	584,20	2 336,80	2 874,26	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
26	575x575x150	Szt.	1	402,50	402,50	495,08	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
27	457x457x69	Szt.	13	243,20	3 161,60	3 888,77	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: G4

Lp.	Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Wartość brutto	VAT (%)	Producent
1	630x330x48	Szt.	26	29,50	997,10	1226,43	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
2	375x330x48	Szt.	30	26,00	1014,00	1247,22	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
3	879x592x48	Szt.	10	72,00	936,00	1151,28	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
4	385x310x25	Szt.	30	24,00	936,00	1151,28	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
5	1105x450x50	Szt.	6	53,00	413,40	508,48	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F5/EU5

Lp.	Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Wartość brutto	VAT (%)	Producent
1	592x490x360	Szt.	14	51,80	725,20	892,00	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
2	287x592x500	Szt.	100	33,20	3 320,00	4 083,60	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F7/EU7

Lp.	Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Wartość brutto	VAT (%)	Producent
1	592x490x590	Szt.	6	60,40	362,40	445,75	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
2	630x330x590	Szt.	12	72,10	865,20	1 064,20	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
3	395x330x590	Szt.	4	39,40	157,60	193,85	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F9/EU9

Lp.	Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Wartość brutto	VAT (%)	Producent
1	547x450x500	Szt.	8	62,30	498,40	613,03	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
2	592x575x590	Szt.	4	85,60	342,40	421,15	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.
3	246x575x590	Szt.	4	35,30	141,20	173,68	23	FILTRAPOL Sp. z o.o.

Wartość netto ogółem: **86 674,04 zł**, słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery 04/100 złotych

Cena zadania 5, czyli wartość brutto ogółem: **106 609,07 zł**, słownie: sto sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem 07/100 złotych

FILTRAPOL Sp. z o.o.
Prezes Zarządu - Dyrektor Finansowy

FILTRAPOL Sp. z o.o.
Członek Zarządu - Dyrektor Handlowy

Elżbieta Wiśnicka-Tomaślak

Jacek Mojski

Łódź, 27.05.2024

.....
podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy